[bookmark: _GoBack]様式第1号（第6条関係）
　　年　　月　　日

　身延町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

ブロック塀等安全確保対策支援事業費補助金交付申請書

　ブロック塀等安全確保対策支援事業費補助金の交付を受けたいので、身延町ブロック塀等安全確保対策支援事業費補助金交付要綱第6条の規定に基づき、次のとおり申請します。また、この申請書を提出するにあたり、補助要件を満たしているかの確認のため、町税等の納税状況を調査することに同意します。

　　　　　１　道路種別（いずれか１つを○で囲む）
　　　　　　　　　・避難路等　　　　・重要路線

　　　　　２　事業区分（いずれか１つを○で囲む）
・除却　　　　　　・耐震改修

　　　　　３　工事概要　　事業計画書のとおり

　　　　　４　工事費等
　　　　　　(1) 工事費　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　(2) 補助金申請額　　　　　　　　　　　　円

　　　※添付書類
　　　(1) 事業計画書（様式第2号）
　　　(2) 位置図（付近見取図）
　　　(3) 施工前の写真
　　　(4) 計画図（改修の場合に限る。）
　　　(5) 施工に要する費用の見積書の写し
　　　(6) その他町長が必要と認める書類